РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
 ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ИСПРАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.01.2018                                  ст. ИСПРАВНАЯ                                    №  08-р

[bookmark: _GoBack]      Рассмотрев заявление Хмель Татьяны Алексеевны  о перерасчете ежемесячной доплаты к  трудовой пенсии  за выслугу лет, руководствуясь статьей  24 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации»,   статьей 11 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 15.11.2007 № 75-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Карачаево-Черкесской Республике», Законом Карачаево-Черкесской Республики  от 25.03.2003 № 16-РЗ « О некоторых социальных гарантиях лицам, замещавшим государственные должности Карачаево-Черкесской Республики и должности государственной службы Карачаево-Черкесской Республики»

1. Установить с 01.01.2018 года Хмель Татьяне Алексеевне  ежемесячную доплату к трудовой пенсии по инвалидности за выслугу лет в сумме 4805 рублей  11 копеек (четыре тысячи восемьсот пять рублей 11 копеек).
2. Начальнику отдела учета и отчетности Шевченко Татьяне Николаевне  производить  необходимые выплаты.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела учета и отчетности Шевченко Татьяну Николаевну.

Глава администрации
Исправненского сельского
поселения                                                                                         М.И. Брыкина